,22.10.19 ליום לציון, בראשון השלום משפט בבית אבנון, גיא השופט כב' בפני הצדדים במעמד לדיון נקבע ב.
בשעה 8:30 (המועד תואם עם כב' השופט אבנון). המזכירות תעביר את התיק למזכירות בית המשפט בראשון לציון

לשם קביעתו ביומן.

ג. ב"כ המבקשות ימציאו את הבקשה ואת החלטה זו לידי המשיבה, לאלתר.

ניתנה היום, י"ב תשרי תש"פ, 11 אוקטובר 2019, בהעדר
הצדדים.